АДМИНИСТРАЦИЯ КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.12.2016
	№
	601

	г.Котельнич

	О внесений изменений в муниципальную программу

Администрация Котельничского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в муниципальную программу «Комплексные меры профилактики немедицинского потребления наркотических средств и их незаконного оборота на 2014-2017 гг., утвержденную постановлением администрации Котельничского района от 20.12.2013 № 799
1.1. Раздел паспорта программы «Объем и источники финансирования» изложить в новой редакции:
«Средства  местного бюджета на выполнение программы 2015- 107 969,53 руб.,  2016-119 971,49 руб.,  2017- 120 000 руб., 2018- 120 000 руб., 2019- 120 000 руб.»
1.2. Раздел паспорта программы  «Сроки реализации программы» изложить в новой редакции «2014-2019 годы»
2.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам Е.В.Басманову

	Глава  Котельничского района
	С.Г. Черемискин

image1.emf